
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« Ъ-1 » Oh 2021 п.г.т. Мотыгино № Ъ ^

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 20.12.2012 № 944-п "Об образовании и утверждении границ 
избирательных участков"

В целях уточнения перечня избирательных участков и их границ, в 
соответствии с подпунктами "а", "б" пункта 2.1, пункта 2.2 статьи 19 Федерального 
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и прав 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении "Границы избирательных участков по Мотыгинскому 
району" (далее - приложение) к постановлению администрации Мотыгинского 
района от 20.12.2012 № 944-п "Об образовании и утверждении границ 
избирательных участков" внести следующие изменения:

1.1. Абзац 10 приложения изложить в следующей редакции: 
"Избирательный участок № 1636 

(центр - администрация Новоангарского сельсовета, 3 квартал, д.1).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

4. Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит 
опубликованию в газете "Ангарский рабочий" размещению на официальном 
сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Е.П. Габрат

Кармачева Елена Валерьевна 
8 (3 91 -4 1 )2 2 -4-09

Глава Мотыгинги


